
 

御殿山・南町 1 丁目 

コミュニティだより 
 

 

御殿山コミュニティ協議会 広報部 

御殿山 1－5－11 ☎48－9309 

第 70号 令和 5年 1月 1日 

e-mail: goten-c@bz04.plala.or.jp 

HP: http://gotennyama.sakura.ne.jp 

ttp://gotennyama.sakura.ne.jp 

 

 

みんなでカフェ  
  

日  時：毎月第１・3木曜 14:00～15:30  

場  所：ロビー 

参加費 100円 
  

地域の方々との出会いの場です。  

コーヒーを飲みながら楽しい 

ひとときをお過ごしください。 

              

 

 

  

おひなさまの会 
 

 日  時：2月26日(日) 13：00～ 
  

場  所：ロビー   
 

参加費：100円 
   

  

新 年 の ご 挨 拶 
 
 

                                                                                                                                        御殿山コミュニティ協議会 会長 新田泰次 
  

明けましておめでとうございます。 

お健やかに新年を迎えられたことと存じます。 
 

日頃はコミセン事業にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。本年もコロナウイルスに注意を払いながら事業を行っていきたいと

思います。当コミセンの運営委員（窓口担当）の不足について大変苦

労しております。機会がございましたら皆さまからも是非お誘い、お口

添えを頂けますようお願い申し上げます。コミセン運営・活動につきま

しては皆さまのお力添えをお願いいたします。あわせて皆さまのご健

康とご多幸を心より祈念申し上げます。    


